２０２３年２月

医療関係者 各位

「GB 胃瘻バルーンカテーテル」 キット品仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「GB胃瘻バルーンカテーテル」キット品の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

●キット構成品である消毒液含浸綿棒（ポピヨドンⓇ10％綿棒 12）が附属されなくなります。

●潤滑剤（グリセリン）が瓶形状からパウチ形状へと変更になります。

●8202710 より

※流通開始時期は品番毎に異なります。次ページの内容をご確認お願い申し上げます。

変更内容

変更ロット

（例）チューブ型キット品

無くなります

パウチへ

変更になります

商品コード 品番 JAN コード 変更ロット 流通開始時期

60-310 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603105

8202710以降

未定

60-311 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603112 2023年6月頃

60-312 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603129 2023年6月頃

60-313 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603136 未定

60-314 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603143 2023年3月頃

60-315 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603150 未定

60-316 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS3 ｷﾂﾄ 4987458603167 2023年3月頃

60-327 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-12F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603273 未定

60-328 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-14F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603280 未定

60-329 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-16F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603297 未定

60-330 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-18F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603303 2023年9月頃

60-331 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-20F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603310 2023年9月頃

60-332 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-22F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603327 未定

60-333 GBﾁﾕ-ﾌﾞ-24F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603334 未定

60-470 GBﾎﾞﾀﾝ-14F12-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604706 未定

60-471 GBﾎﾞﾀﾝ-14F17-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604713 未定

60-472 GBﾎﾞﾀﾝ-14F24-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604720 2023年8月頃

60-473 GBﾎﾞﾀﾝ-16F12-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604737 2023年12月頃

60-474 GBﾎﾞﾀﾝ-16F17-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604744 未定

60-475 GBﾎﾞﾀﾝ-16F24-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604751 2023年5月頃

60-476 GBﾎﾞﾀﾝ-18F12-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604768 未定

60-477 GBﾎﾞﾀﾝ-18F17-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604775 未定

60-478 GBﾎﾞﾀﾝ-18F24-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604782 2023年5月頃

60-479 GBﾎﾞﾀﾝ-18F34-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604799 未定

60-480 GBﾎﾞﾀﾝ-20F12-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604805 未定

60-481 GBﾎﾞﾀﾝ-20F17-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604812 未定

60-482 GBﾎﾞﾀﾝ-20F24-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604829 2023年4月頃

60-483 GBﾎﾞﾀﾝ-20F34-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604836 2023年4月頃

60-484 GBﾎﾞﾀﾝ-20F44-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604843 2023年5月頃

60-485 GBﾎﾞﾀﾝ-24F24-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604850 2023年8月頃

60-486 GBﾎﾞﾀﾝ-24F34-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604867 2023年2月

60-487 GBﾎﾞﾀﾝ-24F44-IS3 ｷﾂﾄ 4987458604874 2023年2月

以上

対象品番